PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.10.2014 г. №  2785
п.г.т. Мартюш
Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа.

2. Кадровой службе Администрации Каменского городского округа ознакомить под личную роспись всех работников Администрации Каменского городского округа с Правилами внутреннего трудового распорядка Администрации Каменского городского округа.
3. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Каменский городской округ», отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации Каменского городского округа разработать правила внутреннего трудового распорядка, руководствуясь настоящими Правилами.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

                           С.А. Белоусов